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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

REPUBLIKA E MAQEDONISË VERIORE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



ЕВИДЕНТЕН ЛИСТ / FLETË  EVIDENTUESE

Од/ Nga __________________________________________ од/ nga ________________
(име и презиме на кандидатот) * 


    
 (општина) *

(emri dhe mbiemri i kandidatit) * 

 
   
 (komuna) *
Согласно “Конкурс за доделување 1500 (илјада и петстотини) стипендии за ученици кои учат во паралелки во стручно образование во кои ќе се реализира практично образование со зголемен број на часови согласно програмите за стручно образование (ДУАЛНИ ПАРАЛЕЛКИ) во јавните и средните училишта во Република Северна Македонија за учебната 2022/2023 година“ ги доставуваме следните документи/ Konkurs për ndarjen e 1500 (një mijë e pesëqind) bursave për nxënësit që do të regjistrohen në paralelet e arsimit profesional në të cilat arsimi praktik do të realizohet me numër të shtuar të orëve sipas programeve për arsimin profesional të shkollave të mesme publike dhe private në Republikën e Maqedonisë së Veriut për vitin shkollor 2022 /2023:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА        НЕ

	2
	Свидетелства од VI - IX одд. , заверени на нотар
	ДА        НЕ

	3
	Свидетелства од I, II, III год., заверени на нотар
	ДА        НЕ

	4
	Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија
	ДА        НЕ

	5
	Изјава дека податоците во приложената документација одговараат на реалната состојба.
	ДА        НЕ

	6
	Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА        НЕ

	7
	Трансакциска сметка на име на ученикот
	ДА         НЕ


Примил





      Родител – старател *
_______________________




_______________________

ПРИМЕНО/ PRANUAR                                  .2022/ година - viti





Средно училиште/ Shkolla e mesme  * __________________





Општина/ Komuna* _________________________________





Арх. Број/Numri i ark.                                            __________








